Отчет

о выполнении программы по физкультуре

за I полугодие 2024 - 2025 уч. год в МБОУ «СШ № 16 им. С. Иванова» (классах коррекции)

	ФИО учителя
	Класс
	Кол-во уч-ся
	Кол-во часов
	Уровень достижений учащихся

	
	
	
	По программе
	           По КТП
	фактически
	корректировка
	

	
	
	
	
	
	
	
	              н\а                            
	               %
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	Степанищева Т.С.
	1Е
	11
	48
	48
	48
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1З
	12
	48
	48
	48
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2Е
	12
	48
	48
	48
	
	
	
	
	
	7
	58
	5
	42
	
	
	100
	42

	
	3К
	18
	48
	48
	48
	
	
	
	
	
	13
	72
	5
	28
	
	
	100
	28

	Всего
	
	30
	
	
	
	
	
	
	
	
	20
	67
	10
	33
	
	
	100
	33


                                                                                                           Отчет
о выполнении программы по физкультуре 2-4 классы
за I полугодие 2024 - 2025 уч. год в МБОУ «СШ № 16 им. С. Иванова»

	Ф.И.О. учителя
	Класс


	Кол-во учеников
	Кол-во уроков
	Уровень достижения учащихся

	
	
	
	По программе
	По календарному плану
	Фактически
	корректировка
	Н\А
	%
	2
	%


	3
	%
	4
	%
	5 
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	
	1
	123
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	2
	133
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	22
	17
	109
	81
	100
	98

	
	3
	119
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	1
	1
	28
	24
	90
	75
	100
	99

	
	4
	134
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	3
	2
	39
	29
	92
	69
	100
	98

	Итого:
	
	386
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	2
	89
	23
	291
	75
	100
	98


Отчет
о выполнении программы по физкультуре 5-11 классы
за I полугодие 2024 - 2025 уч. год в МБОУ «СШ № 16 им. С. Иванова»

	Ф.И.О. учителя
	Класс


	Кол-во учеников
	Кол-во уроков
	Уровень достижения учащихся

	
	
	
	По программе
	По календарному плану
	Фактически
	корректировка
	Н\А
	%
	2
	%


	3
	%
	4
	%
	5 
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	
	5
	122
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	5
	4
	33
	27
	84
	69
	100
	96

	
	6
	163
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	11
	7
	70
	43
	82
	51
	100
	93

	
	7
	139
	
	
	
	
	
	
	-
	-
	1
	1
	48
	34
	90
	65
	100
	99

	
	8
	126
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	11
	9
	30
	24
	85
	67
	100
	91

	
	9
	133
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	17
	13
	33
	25
	83
	62
	100
	87

	Всего 5-9 классы
	
	683
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	45
	7
	214
	31
	424
	62
	100
	93

	
	10
	74
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	5
	6
	16
	22
	53
	72
	100
	94

	
	11
	64
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	3
	4
	17
	27
	44
	69
	100
	96

	Всего 10-11 классы
	
	138
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	8
	6
	33
	24
	97
	70
	100
	94

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	
	821
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	53
	6
	247
	30
	521
	64
	100
	94


